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I n f o r m a c j e  o g ó l n e

Oferta nr ALE-MS-416

Rodzaj sprzedaż

Lokalizacja Łódź

Dzielnica Śródmieście

Rejon Śródmieście

Rodzaj budynku kamienica

Liczba pokoi 3

Pow. całkowita [m2] 67.00 m²

Piętro 3p

Liczba pięter w budynku 4

Cena 1.00 PLN

Cena/m2 0.01

Status aktualna

Imię i nazwisko Katarzyna Hołodewicz

Telefon komórkowy 536 - 111 - 537

Telefon 881 - 405 - 881

E-mail katarzynaholodewicz@interia.pl

O p i s

Plac zabaw nie

Alarm nie

Winda nie

Drzwi antywłamaniowe nie

Liczba kondygnacji 4

Zamienię 67,3m2 przekształcone w dwa odrębne lokale 52m2 i 15m2
z antresolą ul. Przędzalniana.
Lokale są obok siebie .
W lokalach wymienione są wszystkie okna .
Większy lokal składa się z dwóch pokoi , kuchni , wc.
Ogrzewanie węglowe , nowy piec .
Lokal mniejszy składa się z małej kuchni , łazienki z wc , pokoik i
antresola .
Czynsz za cały lokal 700zł .
Możliwość podłączenia C.O. gazowego.
Do dyspozycji nowych lokatorów garaż , opłata miesięczna 160zł
Do nieruchomości przynależą trzy komórki , możliwość korzystania ze
strychu - obecnie siłownia.
Media : gaz miejski woda - wodomierze .
Zamienię na dwa pokoje z kuchnią , bez parteru.

Biuro pobiera prowizją w momencie zrealizowania oferty.

Wszystkie szczegóły zestawiono na podstawie wypowiedzi lub
dokumentacji przedstawionej przez właściciela .
Jednocześnie nie bierzemy odpowiedzialności za ich prawidłowość ,
kompletność i aktualność
Oferta nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego i
nie jest wiążąca.

M a p a

N i e r u c h o m o ś ć

Standard 2

Opłaty w czynszu administracja, wywóz nieczystości

Opłaty wg liczników CO, gaz, prąd, woda

Rodzaj mieszkania dwupoziomowe

Stan lokalu do odświeżenia

Mies. czynsz admin. 700

Okna PCV

Powierzchnia działki [m2] 0.00

Powierzchnia użytkowa [m2] 67

P o m i e s z c z e n i a

Liczba pokoi 3

Wysokość pomieszczeń 3,2000

Powierzchnia pokoi 18 , 6 , 6

Podłogi pokoi panele podłogowe

Rodzaj kuchni jasna z oknem

Typ łazienki razem z wc

Powierzchnia WC 2

Z d j ę c i a

Biuro Pośrednictwa Nieruchomości "Allenieruchomości" 
Paweł Hołodewicz
ul. Kopcińskiego 35 , Łódź 90-143
tel.: 888123979
email: biuro@allenieruchomosci.com.pl
Łódź 

javascript:Taba(1);
javascript:Taba(3);
javascript:Taba(8);
javascript:Taba(2);
javascript:Taba(4,'');Taba(10,'');
javascript:Taba(9);

